4、本次限制性股票解锁及上市流通具体情况如下：

单位：万股

姓名 职务
获授的限制

性股票数量

第二期可解锁的限

制性股票数量（注 1）

剩余未解锁的限制

性股票数量（注 1）

本次实际可上市

流通的股票数量

洪军
副董事长、副总经理、

财务总监
17 7.65 7.65 7.65

郭援越 董事、副总经理 17 7.65 7.65 7.65

杨光 董事、副总经理 17 7.65 7.65 7.65

刘峥嵘 董事、副总工程师 7 3.15 3.15 3.15

周芬 董事、子公司副总经理 5 2.25 2.25 2.25

姜干才 副总经理、董事会秘书 15 6.75 6.75 6.75

其他核心业务、技术、

管理骨干（93 人）
281 126.45 126.45 126.45

合计 359 161.55 161.55 161.55

注：1、2016年 4 月 6 日，公司召开 2015 年度股东大会审议通过了《关于公司 2015 年度利

润分配预案的议案》等议案，同意向全体股东每 10 股送红股 1.00 股，以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 4.00 股。2016 年 4月 15 日权益分派实施完成。公司总股本由 241,785,000

股增至 362,677,500 股，本次解锁数量由 107.7 万股相应调整至 161.55 万股，实际可上市

流通数量由 107.7 万股相应调整至 161.55 万股，剩余未解锁的限制性股票数量由 107.7 万

股相应调整至 161.55 万股。

2、激励对象中洪军女士、郭援越先生、杨光先生为公司董事及高级管理人员，刘峥嵘先

生、周芬女士为公司董事，姜干才先生为公司高级管理人员。其中，洪军目前持有公司股份

总数为 15,828,114 股，郭援越目前持有公司股份总数为 10,374,720 股，杨光目前持有公司

股份总数为 10,344,723 股，刘峥嵘目前持有公司股份总数为 7,889,223 股，周芬目前持有

公司股份总数为 2,405,500 股，姜干才目前持有公司股份总数为 5,661,723 股。其本次实际

可上市流通的股票数量不超过其所持有本公司股票数量的 25%。

3、参与股权激励的激励对象所持公司限制性股票股份解锁后，其买卖股份应遵守深交

所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理业务指引》、《关于进一步规范创业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票

行为的通知》、《创业板股票上市规则》等法律法规及公司有关制度。

四、股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

  数量 比例% 增加 减少 数量 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 250,291,013 69.01 — 1,615,500 248,675,513 68.57

01 首发后个人类限售股 1,993,763 0.55 — — 1,993,763 0.55

02 股权激励限售股 3,497,250 0.96 — 1,615,500 1,881,750 0.52

05 首发前个人类限售股 140,130,000 38.64 — — 140,130,000 38.64

06 首发前机构类限售股 104,670,000 28.86 — — 104,670,000 28.86

二、无限售流通股 112,386,487 30.99 1,615,500 — 114,001,987 31.43

其中未托管股数 0 0.00 — — 0 0.00

三、总股本 362,677,500 100.00 — — 362,677,500 100.00

五、备查文件

1、第二届董事会第三十二次会议决议

2、第二届监事会第二十四次会议决议

3、《股权激励计划获得股份解除限售申请表》

特此公告。

杭州炬华科技股份有限公司董事会

   2016年 10月 19日